
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/1221/22 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie  ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Gminy Miasta Gdyni 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.1) ) oraz art. 94 ust. 2 ustawy 
z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1977 z późn. zm.2)), Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Gminy Miasta Gdyni w 2022 roku, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Gdyni 

 
 

Joanna Zielińska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2120, poz. 97. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 15 marca 2022 r.

Poz. 958



Załącznik nr 1 

Wykaz aptek funkcjonujących na terenie Miasta Gdyni – stan na dzień 31.01.2022r. 

Lp. Nazwa apteki Ulica 
Nr 

domu 
Nr 

lokalu 
Kod  Miejscowość Nr kier. Telefon 

Godziny pracy 

pon.-piątek sobota Niedziela  

1 
Super-Pharm 
Apteka 

Al. Zwycięstwa 256 1 81-525 GDYNIA 58 785-31-69 900- 2100 900- 2100 
Niedziela 
handlowa 
1000- 2000 

2 Dr Max Pl. Kaszubski  8   81-350 GDYNIA 58 620-58-58 całodobowa 

3 
Wracam Do 
Zdrowia 

Plac Górnośląski 16  81-512 GDYNIA  798-002-416 800- 2000 800- 1600  

4 Dr. Max ul. 10 Lutego  5   81-366 GDYNIA 58 622-67-23 800- 2000 800- 1800 1000- 1800 

5 Paracelsus  
ul. 2 Morskiego Pułku 
Strzelców 

9   81-661 GDYNIA 58 624-68-07 830- 1930 900- 1500   

6 
Mgr farm. 
Marzena Tylicka 
Apteka Nr 1 

ul. Adm. J. Unruga  84A   81-181 GDYNIA 58 665-22-60 800- 2000 800- 1500  

7 Mediqus ul. Adm. J. Unruga 76  81-166 GDYNIA 58 351-16-92 800- 1800 800- 1400  

8 Dr Max 
ul. Antoniego 
Abrahama  

70   81-353 GDYNIA 58 669-22-00  800- 2000 800- 1500  

9 Aptecus  ul. Abrahama 1-3   81-350 GDYNIA 58 660-30-90 800- 2000 900- 1500   
10 Millennium ul. Abrahama  48   81-395 GDYNIA  789-056-657 800- 1900 900- 1500   

11 
Apteka 
Chabrowa 

ul. Armii Krajowej 44   81-366 GDYNIA 58 660-30-77 800- 1800    

12 
Perełka. Apteka. 
Trubaj L. 

ul. Bielska  18   81-505 GDYNIA 58 668-17-46 1000- 1800 1000- 1400   

13 Przy Alei ul. Biskupa Dominika 8-14   81-402 GDYNIA 58 662-00-13 800- 1900 900- 1300   

14 
Apteka Dbam o 
Zdrowie 

ul. Bohaterów Starówki 
Warszawskiej 

6   81-455 GDYNIA  800-110-110 730- 1930 800- 1500   

15 
Apteka 
„Slowiańska” 

ul. Boh. Star. 
Warszawskiej 

5  81-455 GDYNIA  600-015-582 800- 1900 800- 1400  

16 Datura ul. Bosmańska  44 1 81-116 GDYNIA 58 665-48-18 800- 2000 800- 1400   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 958



17 Dr Max ul. Bosmańska  45   81-116 GDYNIA 58 625-25-80 800- 2100 900- 2100 
Niedziela 
handlowa 
1000- 2000 

18 
Apteka Dbam o 
Zdrowie 

ul. Bytomska 20   81-509 GDYNIA  800-110-110 800- 2000 800- 1700 900-1500 

19 Dom Leków ul. Cechowa 2   81-174 GDYNIA 58 625-02-76 800- 2200 800- 2000 900- 1500 
20 „Multiapteka” ul. Chwarznieńska 198A  81-602 GDYNIA 58 600-60-90 800- 2000 900- 1500  
21 Dr Max ul. Chwaszczyńska 21C   81-571 GDYNIA 58 660-80-80 700- 2200 700- 2200 700- 2200 
22 Pod Lwem  ul. Chylońska  191   81-007 GDYNIA 58 623-61-80 830- 2000 830- 1500   
23 Dbam o Zdrowie ul. Chylońska  46   81-041 GDYNIA  800-110-110 700- 2100 700- 2100 800- 2000 
24 Apteka Gemini ul. Chylońska 112  81-033 GDYNIA 58 620-64-73 700- 2100 800- 1800 900- 1500 

25 
Centrum Leków 
Chylonia 

ul. Chylońska 122  81-064 GDYNIA 58 620-65-98 800- 2000 800- 1500  

26 Medapteka ul. Chylońska 116A  81-033 GDYNIA 58 624-40-98 800- 1900 800- 1400  

27 Panaceum ul. Czechosłowacka 3  81-336 GDYNIA 58 664-97-15 

830- 1500 

 

środa, piątek:  

830- 1830 

 

  

28 Panaceum ul. Czeremchowa  1   81-085 GDYNIA 58 667-00-37 800- 1830 900- 1300   
29 Dom Leków ul. Gabrieli Zapolskiej 1A   81-596 GDYNIA 58 629-14-40 800- 1800    

30 Mediqus 
ul. gen. Broni 
Władysława 
Sikorskiego  

2A   81-107 GDYNIA 58 350-81-46 800- 1900 900- 1400   

31 Mediqus 
ul. Gen. Marii 
Wittekówny 

2 3 81-173 GDYNIA 58 625-03-40 800- 2000 800- 1400   

32 Dr Max ul. Gniewska 21  81-047 GDYNIA 58 620-61-88 800- 2000 800- 1500  

33 
Apteka Dbam o 
Zdrowie 

ul. Gorczycowa  6   81-591 GDYNIA  800-110-110 800- 2000 800- 1600   

34 
Pod Gryfem 
Pomorskim 

ul. Gryfa Pomorskiego  79D   81-001 GDYNIA 58 782-30-40 900- 2000 900- 1500   

35 
Apteka Św. 
Jadwigi 

ul. Ikara 14a  81-100 GDYNIA  537-588-007 800- 2000 900- 1500  

36 U Źródła Marii  ul. Jana Brzechwy  1   81-590 GDYNIA 58 629-16-28 800- 2100 800- 1500   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 958



37 
Królowej 
Jadwigi  

ul. Kartuska  61   81-002 GDYNIA 58 623-18-49 800- 2000 800- 1500   

38 Super-Pharm 
ul. Kazimierza 
Górskiego  

2  81-304 GDYNIA 58 770-91-84 900- 2100 900- 2100 
Niedziela 
handlowa 
900- 2000 

39 W Pasażu ul. Kcyńska  27   81-005 GDYNIA 58 663-95-77 900- 2000 900- 2000 900- 2000 
40 Korzenna ul. Korzenna 19   81-587 GDYNIA 58 629-34-84 800- 2000 830- 1500 1000- 1400 

41 
Apteka 
Serdeczna 

ul. L. Staniszewskiego 1  81-603 GDYNIA 58 711-89-89 800- 2030 900- 1600  

42 Pod Korabiem ul. Legionów  115D   81-472 GDYNIA 58 622-48-04 1000- 1800     
43 Dom Leków ul. Legionów 60   81-411 GDYNIA 58 622-68-24 730- 2000 900- 1400   
44 Dom Leków ul. Legionów  67   81-404 GDYNIA 58 622-68-24 730- 2000 900- 1400    

45 
Apteka 
Cosmedica 

ul. Legionów  112 18 81-472 GDYNIA 58 714-14-45 900- 2100 900- 1900 
Niedziela 
handlowa 
1000- 1800 

46 
Apteka Dobrego 
Pastarza 

ul. Lniana  19  81-015 GDYNIA 58 782-73-05 730- 1930 730- 1930  

47 Melissa  
ul. Mjr. H. 
Sucharskiego  

2   81-157 GDYNIA 58 625-20-41 800- 1800     

48 Eskulap  ul. Morska  230    81-006 GDYNIA 58 663-99-99 800- 1900 800- 1500   
49 Morska ul. Morska  49 55 81-323 GDYNIA 58 620-70-62 900- 1900 900- 1400  

50 
Doz Apteka 
Dbam o Zdrowie 
Kliniczna 

ul. Morska  113A   81-222 GDYNIA 58 661-87-63 800- 2000 900- 1500   

51 Apteka Dr Max ul. Morska  82   81-225 GDYNIA 58 663-01-32 

 
 

800- 2100 

 

 

 
800- 2100 

 

 
Niedziela 
handlowa 
1000-1800 

 
52 Dr Max ul. Morska  174   81-225 GDYNIA 58 664-52-18 800- 2000 800- 1500  
53 Dom Leków  ul. Morska  127  81-001 GDYNIA 58 624-36-76 całodobowa 
54 Dom Leków ul. Narcyzowa  1  9 81-653 GDYNIA 58 621-44-75 730- 2000 800- 1500   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 958



55 Euro-Apteka   ul. Niska  1   81-646 GDYNIA  502-652-484 830- 2030 830- 2030 
Niedziela 
handlowa 
1000- 1800 

56 Apteka - Panax ul. Nowowiczlińska  35  81-577 GDYNIA 58 625-72-27 900- 2100 900- 2100 1000- 1800 
57 Franciszkańska ul. Partyzantów  35   81-423 GDYNIA 58 622-83-90 1000- 1800 1000- 1400   

58 Multiapteka ul. Płk. St. Dąbka 338  81-198 GDYNIA 58 728-23-41 900- 2100 900- 2100 

 
1000- 1900 

 
Niedziela 
handlowa  
1000- 1800 

59 Forte 
ul. Płk. Stanisława 
Dąbka  

232   81-155 GDYNIA 58 665-28-33 900- 1900 900- 1400   

60 
Apteka Dbam o 
Zdrowie 

ul. Płk. Stanisława 
Dąbka  

193   81-167 GDYNIA  800-110-110 800- 1900 800- 1500   

61 
Doz Apteka 
Dbam o Zdrowie 
Oksywska 

ul. Podchorążych 8   81-133 GDYNIA 58 625-06-06 800- 2000 900- 1500   

62 Piko 2 ul. Podgórska  1   81-166 GDYNIA 58 625-04-04 800- 1900 900- 1400   
63 Dbam o Zdrowie ul. Porębskiego  9   81-185 GDYNIA  800-110-110 800- 2000     

64 Apteka Dr Max 
ul. Powstania 
Styczniowego  

10   81-519 GDYNIA 58 778-92-15 800- 1800   

65 Panaceum ul. Ramułta 45   81-241 GDYNIA 58 663-13-03 800- 1830     
66 Dr Max ul. Rdestowa  4A  81-577 GDYNIA 58 620-11-66 800- 2000 800- 1500  
67 im Św. Jana   ul. Redłowska  39A 1 81-450 GDYNIA 58 620-80-66 800- 2000 900- 1500   
68 Dom Leków ul. Rozewska  31   81-055 GDYNIA 58 623-41-41 800- 2000 900- 1500   

69 
Wracam Do 
Zdrowia 

ul. Słoneczna 2  81-605 GDYNIA  798-002-361 800- 2000 800- 1600  

70 
Apteka Dbam o 
Zdrowie 

ul. Sojowa 22   81-589 GDYNIA  800-110-110 700- 2000 800- 1500   

71 Dom Leków ul. Sojowa 18C  81-589 GDYNIA 58 620-64-90 700- 2000 800- 1500  
72 Apteka Gemini ul. Starowiejska 34  81-356 GDYNIA 58 622-01-99 700- 2100 800- 1800  
73 Gdyńska ul. Starowiejska  56   81-356 GDYNIA 58 660-62-07 800- 2000 900- 1500   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 958



74 
Apteka Dbam o 
Zdrowie 

ul. Starowiejska  23   81-363 GDYNIA  800-110-110 800- 2000 800- 1500   

75 Dr Max ul. Śląska 44   81-310 GDYNIA 58 622-62-11 800- 2000 800- 1500   
76 Świętojańska  ul. Świętojańska  88 1 81-388 GDYNIA 58 620-35-86 1000- 1900 1000- 1500   
77 Św Alberta ul. Świętojańska  116   81-388 GDYNIA 58 620-25-75 900- 1900 1000- 1300   

78 
Apteka Dbam o 
Zdrowie 

ul. Świętojańska  5 7 81-368 GDYNIA  800-110-110 800- 2000 800- 1600   

79 
Euro-Apteka 
Centrum 
Farmaceutyczne 

ul. Świętojańska  122   81-388 GDYNIA  502-652-363 800- 1900 800- 1500   

80 Dom Leków ul. Świętojańska  4 8 81-368 GDYNIA 58 620-44-20 730- 2030 900- 1430   
81 Apteka Gemini ul. Świętojańska 16  81-368 GDYNIA 58 620-86-11 700- 2200 900- 1800 900- 1800 
82 Dla Zdrowia ul. Warszawska  34 36 81-317 GDYNIA 58 661-60-74 730- 1900     
83 Dom Leków ul. Warszawska 14  81-314 GDYNIA 58 622-34-80 800- 2000 800- 1500  
84 Dom Leków ul. Wejherowska  59   81-065 GDYNIA 58 623-02-21 730- 1900 800- 1400   

85 
DOZ Apteka 
dbam o zdrowie 
MEDICA FARM 

ul. Wiczlińska 54  81-578 GDYNIA 58 728-78-76 730- 1900   

86 Dr Max ul. Wielkokacka 4A  81-611 GDYNIA 58 665-30-84 

 

800- 2100 

 

 

800- 2000 

 

 

 

87 Św. Heleny ul. Witomińska  10   81-311 GDYNIA 58 621-09-51 1000- 1800 1000- 1400   

88 
Doz Apteka 
Dbam o Zdrowie 
Władysława IV 

ul. Władysława IV  50   81-384 GDYNIA 58 661-68-34 800- 2100 900- 2100 900- 2100 

89 Wolności 1 ul. Wolności 1 1 81-324 GDYNIA  534-609-487 800- 1830 900- 1500  

90 
Apteka Dbam o 
Zdrowie 

ul. Wójta Radtkego  49 51 81-355 GDYNIA  800-110-110 700- 1800 800- 1500   

91 Dom Leków ul. Wójta Radtkego 29-35  81-355 GDYNIA  731-998-049 730- 2000 900- 1400  
92 Orłowska  ul. Wrocławska  59   81-553 GDYNIA 58 664-65-64 800- 2000 900- 1500   
93 W Przychodni ul. Wrocławska  54   81-553 GDYNIA 58 664-72-00 800- 1800    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 958


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-03-15T11:19:45+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




